

**Bleau A/S**  
**Vejlbygade 16C, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 29 81 46 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

---

Robert Møller Filtenborg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bleau A/S  
Vejlbygade 16C  
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 81 46 86  
Stiftet: 27. november 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Bestyrelse

Leif Johannes Lindeberg Nielsen  
Robert Møller Filtenborg  
Peter Frode Terkildsen

### Direktion

Robert Møller Filtenborg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT virksomhed med leverancer af eget udviklet software. Primært benyttet i den almennyttige boligsektor og offentlige marked i deres digitaliseringsproces.

Selskabets kerneprodukt moliri er et intranet, der fremmer vidensdeling og samhørighed, ved at optimerer kommunikation og selvbetjening.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.046.405 kr. mod 7.699.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.295 kr. mod 33.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 81.209,40 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 9 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 81.209,40 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 600.000 kr. Der er ikke solgt egne aktier i regnskabsåret. Egen aktier er erhvervet, da en aktionær ønskede at udtræde af ejerkredsen.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.046.405</b>	<b>7.699.118</b>
1 Personaleomkostninger	-8.210.614	-6.552.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-730.179	-1.045.247
Andre driftsomkostninger	0	-12.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.612</b>	<b>88.552</b>
Andre finansielle indtægter	0	28.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.122	-54.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.734</b>	<b>62.482</b>
3 Skat af årets resultat	-27.439	-28.947
<b>Årets resultat</b>	<b>79.295</b>	<b>33.535</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.295	0
Overføres til øvrige reserver	0	390.000
Disponeret fra overført resultat	0	-356.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.295</b>	<b>33.535</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	301.250
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>1.727.857</u>	<u>1.366.786</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.727.857</u>	<u>1.668.036</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.000</u>	<u>190.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>190.000</u>
7	Deposita	<u>86.158</u>	<u>83.686</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.158</u>	<u>83.686</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.964.015</u></b>	<b><u>1.941.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.037.562	703.974
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	86.228	58.038
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.600	240.870
	Andre tilgodehavender	23.520	19.753
	Periodeafgrænsningsposter	<u>78.600</u>	<u>78.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.446.510</u>	<u>1.101.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>445.929</u>	<u>666.971</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.892.439</u></b>	<b><u>1.768.106</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.856.454</u></b>	<b><u>3.709.828</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	902.327	902.327
10	Reserve for udviklingsomkostninger	897.000	390.000
11	Overført resultat	-632.411	395.294
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.166.916</u></b>	<b><u>1.687.621</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	111.557	84.118
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>111.557</u></b>	<b><u>84.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	32.325	20.959
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	496.853	496.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.731	112.230
	Anden gæld	1.970.072	1.308.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.577.981</u>	<u>1.938.089</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.577.981</u></b>	<b><u>1.938.089</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.856.454</u></b>	<b><u>3.709.828</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.046.100	5.567.551
Pensioner	724.682	585.209
Andre omkostninger til social sikring	120.480	87.882
Personalemkostninger i øvrigt	319.352	312.177
	<b><u>8.210.614</u></b>	<b><u>6.552.819</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-1.122	54.474
	<b><u>-1.122</u></b>	<b><u>54.474</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	27.439	28.947
	<b><u>27.439</u></b>	<b><u>28.947</u></b>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	4.650.000	4.650.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.650.000</u></b>	<b><u>4.650.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.348.750	-3.883.750
Årets afskrivninger	-301.250	-465.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.650.000</u></b>	<b><u>-4.348.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>301.250</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.512.348	3.012.348
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.262.348</u></b>	<b><u>3.512.348</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.145.562	-1.615.815
Årets afskrivninger	<u>-388.929</u>	<u>-529.747</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.534.491</u></b>	<b><u>-2.145.562</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.727.857</u></b>	<b><u>1.366.786</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	775.447	845.447
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-270.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>775.447</u></b>	<b><u>775.447</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-585.447	-534.947
Årets afskrivninger	-40.000	-208.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>157.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-625.447</u></b>	<b><u>-585.447</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>190.000</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	83.686	83.431
Tilgang i årets løb	<u>2.472</u>	<u>255</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>86.158</u></b>	<b><u>83.686</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>86.158</u></b>	<b><u>83.686</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	86.228	58.038
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>86.228</b>	<b>58.038</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	86.228	58.038
	<b>86.228</b>	<b>58.038</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	902.327	902.327
	<b>902.327</b>	<b>902.327</b>
<b>10. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	390.000	0
Overført fra overført resultat	507.000	390.000
	<b>897.000</b>	<b>390.000</b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	395.294	751.759
Årets overførte overskud eller underskud	79.295	-356.465
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-507.000	0
Køb af egne aktier	-600.000	0
	<b>-632.411</b>	<b>395.294</b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 2.000.000 til sikkerhed for bankengagement hos Spar Nord Bank. Der er stillet sikkerhed i følgende:		
Simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, indregnet til t.kr. 1.038		
Driftinventar og driftsmateriel, indregnet til t.kr. 150		
Goodwill, indregnet til t.kr. 0		

## Noter

---

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået en huslejekontrakt for lejemålet Vejlbysgade 16 C, hvoraf det fremgår, at lejemålet tidligst kan opsiges et halvt år inden fraflytning. Dette medfører en eventualforpligtelse på ca. t.kr. 189.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert G. Filtenborg Holding ApS, CVR-nr. 29192170 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.